
ZARZĄDZENIE NR 204/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia w życie cennika usług świadczonych przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Mielniku 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712, zm. poz. 2020; zm. z 2021 r. poz. 8) oraz uchwały Nr XVIII/99/05 Rady Gminy Mielnik z dnia 
24 maja 2005 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Mielnik uprawnienia do ustalania wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2005 r. Nr 147, poz. 1722) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się i wprowadza w życie cennik usług świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Mielniku stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku. 

§ 3. Tracą moc dotychczasowe zarządzenia Wójta Gminy Mielnik w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi 
świadczone przez ZGK w Mielniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 12 kwietnia 2021 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6995D20-777C-44D9-BB95-E87D232D7FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 204/21 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

Lp. CENNIK USŁUG ZGK MIELNIK 
CENA NETTO 
 zł / godz. 

VAT 
% 

CENA BRUTTO  
zł / godz. 

I USŁUGI WODNO - KANALIZACYJNE 

1 
Podłączenie przyłącza do istniejącej sieci wraz z odbiorem technicznym (wcinka w istniejący 
wodociąg) 325,2 23 400 

2 Wykonanie przyłącza wodociągowego / kanalizacyjnego  od  40 zł/1mb 23 od 49,20 zł/1mb 
3 Dokonanie odbioru technicznego przyłącza wykonanego przez inną firmę (nie zasypanego) 243,9 23 300 
4 Uszczelnienie wodociągu po przerwaniu od 813,01  23 od 1000,00 
5 Ujawnienie nielegalnego przyłącza wodnego lub kanalizacyjnego 2439,02 23 3000 
6 Montaż i demontaż wodomierza z winy lub na zlecenie odbiorcy: 

a Koszt wodomierza wg cennika 
b Montaż wodomierza 65,04 23 od 80,00 
c Montaż podlicznika 48,78 23 od 60,00 
d Ponowne plombowanie wodomierza 32,52 23 40 
e Zdemontowanie wodomierza na okres zimowy 32,52 23 40 
f Montaż wodomierza po okresie zimowym 32,52 23 40 
g Zakręcenie lub odkręcenie wody 32,52 23 40 
II WYNAJĘCIE POJAZDU 

1 Samochód OPEL 2,50 zł/km+30 zł/h 23 3,08 zł/km +36,9 zł/h 
2 Ciągnik URSUS 3512 z przyczepą 73,17 23 90 
3 Ciągnik CASE / MTZ z przyczepą 89,43 23 110 

do 5 godz.   121,95 23 150 
4 Koparko-ładowarka KOMATSU 6 godz. i powyżej 97,56 23 120 

od 7.30 do 15.30 211,38 23 260 
5 Udrażnianie kanalizacji Mitsubishi FUSO (WUKO) dni wolne od pracy 243,9 23 300 
6 Rębak  162,6 23 200 
7 Zagęszczarka  40,65 23 50 
8 Zamiatarka ciągnikowa Pronar 240 23 295,2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6995D20-777C-44D9-BB95-E87D232D7FD5. Podpisany Strona 1



III KOSZENIE 
1 Kosa spalinowa/kosiarka z kosiarzem 44,71 23 55 
2 Koszenie kosiarką rotacyjną wraz z dojazdem 100 23 123 
3 Kosiarka bijakowa 120 23 147,6 
4 Kosiarka bijakowa z ramieniem wysięgnikowym 170 23 209,1 

IV ODŚNIEŻANIE 
1 Odśnieżanie dachów za m2 (zależnie od wysokości, spadku, rodzaju pokrycia) od  5,69 zł/m2 23 od 7,00 zł/m2 
2 Samochodem IVECO  160 23 196,8 
3 Samochodem DAF 160 23 196,8 
4 Koparko-ładowarką KOMATSU 160 23 196,8 
5 Ciągnikiem MTZ / CASE 160 23 196,8 
6 Ciągnikiem URSUS 97,56 23 119,99 
7 QUAD 120 23 147,6 
8 Posypywanie piaskiem 75 23 92,25 
9 Posypywanie piasek + sól 120 23 147,6 

V INNE USŁUGI 
1 Godzina pracy pracowników ZGK  24,39 23 30 
2 Nieuzasadnione wezwanie pracownika ZGK 48,78 23 60 
3 Rozbiórka nawierzchni bitumicznej, betonowej, kostki brukowej z podbudową  od 20,32 zł/m2 23 od 25,00 zł/m2 
4 Układanie kostki brukowej z podbudową  od 40,65 zł/m2 23 od 50,00 zł/m2 
5 Wysiew wapna, nawozów, piasku rozsiewaczem  75,00 zł/m2 23 92,25 zł/m2 
6 Ważenie pojazdu 8,13 23 10 

7 
Wydanie warunków technicznych o możliwości podłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej 
lub kanalizacyjnej 24,39 23 30 

* Do każdej usługi świadczonej poza granicami Gminy Mielnik zostanie doliczone - 3,50 zł/km 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6995D20-777C-44D9-BB95-E87D232D7FD5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-07T12:45:06+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




